Das Sterben der Blatter

QP 4-17 - Meute Chuchundra

Ich erkenne ein Muster... Jedes Jahr um diese Zeit geschieht etwas unheimliches. Etwas
misterioses, welches mir Hilhnerhaut gibt, mir den Schweiss kalt den Riicken hinuter fliessen
lasst. Sie sterben. Es macht mir Angst. Helft mir!

Datum

07.10 -
22.10

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

23.12 -
07.01

Zeit

14:00 - 21:00

13:00 - 15:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

10:30 - 12:00

15:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Sportplatz Konau

Schitzenhaus Mettmenstetten
Badi Maschwanden

Pfadiheim Schwandenholzli

Uttenberg Knonau

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

ANGABEN AUF DEM FLYER UND PAPIER QP
SIND FALSCH

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



