

QP 4-17 - Meute Chuchundra

Das Sterben der Blätter

Ich erkenne ein Muster... Jedes Jahr um diese Zeit geschieht etwas unheimliches. Etwas misteriöses, welches mir Hühnerhaut gibt, mir den Schweiss kalt den Rücken hinunter fliessen lässt. Sie sterben. Es macht mir Angst. Helft mir!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
28.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
04.11	13:00 - 15:00	Sportplatz Konau	-
11.11	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
18.11	16:00 - 18:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
25.11	19:00 - 21:00	Badi Maschwanden	-
02.12	10:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	ANGABEN AUF DEM FLYER UND PAPIER QP SIND FALSCH
09.12	15:00 - 17:00	Uttenberg Knonau	-
16.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 19.12.25